新竹市政府建築管理文件掛號申請書   110.3.15

主旨：茲檢送

說明：

一、本申請案土地座落新竹市   區   段   小段    、    (請填寫全部地號，若欄位有限，請填寫代表號，

並檢附地號表) 地號等   筆土地。

二、原領得之                  號碼為  （    ）府     字第    號

三、本案 □首次掛件 / 第    次掛件。

此    致

新竹市政府

 □起造人□設計人□監造人□承造人 □其他領銜委託人：      (建築執照、開工、放樣勘驗等，首次委託掛件，簽章)

住址：
電話：

代辦受託人 :                     (簽章)

住址:

電話:

E政府帳號 (開工申報時請填寫):

中華民國       年      月      日
以下內容請依新竹市政府指示填寫

第四層決行                                          本案依分層負責規定授權承辦人決行

辦理意見                                     決行

1